
UCHWAŁA NR 1531/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1530/ZP/VI/23 z dnia 21 września 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1531/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.09.2023 r.

251 212 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000 0     75411
Zarząd Powiatu 100 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

100 000 0               2110

Różne rozliczenia 151 212 0758
Różne rozliczenia finansowe 151 212 0     75814
Zarząd Powiatu 151 212 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

151 212 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1531/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.09.2023 r

691 680 440 468 Razem:
Administracja publiczna 30 000 0750
 Starostwa powiatowe 30 000 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 30 000 0          116
 Zakup usług pozostałych 30 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

283 863 153 863754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

253 863 153 863     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 253 863 153 863          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

2 398 0               4020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 852               4040
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 153 011               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

13 586 0               4060

 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

82 0               4120

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

137 265 0               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
 Zakup energii 80 000 0               4260
Zarządzanie kryzysowe 30 000 0     75421
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 30 000 0          101

30 000 0               2310
UM Wisła 30 000 0                    05
Różne rozliczenia 0 67 044758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 67 044     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 67 044          100
 Rezerwy 0 60 500               4810
rezerwa ogólna 0 30 500                    1
Rezerwa celowa na zadania w zakresie zarządzania
kryzysowego

0 30 000                    6

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 6 544               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 6 544                    3
Oświata i wychowanie 288 854 196 061801
Technika 88 157 131 589     80115
ZSTiO w Skoczowie 28 000 40 316          12
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 0               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 470               4110
Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 500               4170
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 000 0               4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 18 000               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 346               4800
ZSEG im. MZC w Cieszynie 3 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 31 000 31 635          14
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 0               3020

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1531/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.09.2023 r

Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 500               4170
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25 000 0               4350

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 18 135               4800
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 000 19 115          15
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 0               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000               4110
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 15 115               4800
ZSB w Cieszynie 4 000 6 000          16
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0               3020
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 000               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000               4790
ZST w Ustroniu 3 000 31 293          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 000               4110
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 24 293               4790
ZSPT w Międzyświeciu 3 000 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 10 157 3 230          42
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600 0               3020
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 557 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4370

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 230               4800
Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000 9 434     80117
ZS w Istebnej 2 000 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 9 434          42
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 434               4800
Licea ogólnokształcące 27 460 55 038     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 6 924 16 579          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 924 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 040               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 539               4800
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 2 000 5 000          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 4 300 15 750          10
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0 2 300               4140

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1531/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.09.2023 r

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 300 0               4710

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 13 450               4800
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 14 236 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

14 236 0               2580

LOTE Cieszyn 7 822 0                    01
Katolickie LO C-n 6 414 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 0 11 477          12
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 11 477               4800
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 0 6 232          15
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 232               4800
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

171 237 0     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 47 445 0          07
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 082 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

579 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

14 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 770 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 13 155 0          09
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 295 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

360 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 500 0               4790
ZSTiO w Skoczowie 24 058 0          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

398 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 190 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 16 600 0          14
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

340 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 21 440 0          15
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

420 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

40 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 860 0               4790
ZSB w Cieszynie 10 118 0          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

208 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 462 0               4790
ZST w Ustroniu 38 421 0          17

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1531/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.09.2023 r

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 540 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

121 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 760 0               4790
Ochrona zdrowia 500 0851
 Pozostała działalność 500 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 500 0          115
 Zakup usług pozostałych 500 0               4300
Pomoc społeczna 6 544 0852
Domy pomocy społecznej 6 544 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 6 544 0          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 544 0               6060

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 500 22 500853
 Powiatowe urzędy pracy 22 500 22 500     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 22 500 22 500          39
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

9 500 0               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 419 1 000854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

2 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 454 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 454 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 454 0               2580

OREW Bażanowice 491 0                    01
OERW Ustroń 1 963 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

5 000 1 000     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

5 000 1 000          43

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0               3020
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 000               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 49 965 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 49 965 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

49 965 0               2580

OERW Ustroń 49 965 0                    02

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D5BAF4-00FE-444C-8B33-24F27AD51F71. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1531/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


